CMN.
Proc. NºUSE dO

Eis. £

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

o f750
INDICAÇÃO N.& /2020

Analisar a possibilidade da remoção da
arvore na Rua dos Antúrios nº 161 no Jardim
Paraiso.

Senhora Presidente;

Considerando que esse vereador foi procurado por
moradores do Jardim Paraiso, relatando que na Rua dos Antúrios nº 161 existe uma

arvore que esta seca e os moradorestemem pela segurança;

o vereador Israel Scupenaro, solicita
respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a

seguinte indicação:

Que a secretaria competente tome as providencias
cabíveis em relação ao pedido dos moradores quanto á remoção desta arvore.

Justificativa:

Trata-se de reivindicação dos moradores, a fim de

evitar acidentes.
Valinhos, aos 06 de novembro de 2020.

Dalva Berto

MDB
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br